
 

 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
       veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná  
  v obchodním rejstříku 
  zastoupený: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
      
 
veřejná zakázka:  Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově univerzitě 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 
na plnění shora uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče 

  
TOP AUDITING s. r. o., Koliště 1965/13a, 602 00 Brno, IČ: 45477639 

nabídková cena bez DPH: 469.000,- Kč 
 

Odůvodnění: 
 

Nabídky, které byly hodnotící komisí hodnoceny: 
 

1. INTER CONSULT, spol. s r. o., IČ: 63674432, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 
2. O-CONSULT s. r. o., IČ: 44567448, se sídlem Baarova 48/4, 460 01 Liberec 
3. NEXIA AP a. s., IČ: 48117013, Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8 – Karlín 
4. TOP AUDITING s. r. o., IČ: 45477639, se sídlem Koliště 1965/13a, 602 00 Brno 
5. BDO CA s. r. o., IČ: 25535269, se sídlem Marie Steyskalové 14/315, 616 00 Brno 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídková cena pro účely hodnocení byla stanovena jakou součet: 

- celkové nabídkové ceny bez DPH za audity projektů OP VK, 
- celkové nabídkové ceny bez DPH za audity projektů OP VaVpI, 
- celkové nabídkové ceny bez DPH za audity projektů OP LZZ. 

 



 

 

 

Nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabízenou cenou bez DPH. 
 
Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 

1. TOP AUDITING s. r. o. 
NC:  469.000,- Kč bez DPH 
 

2. BDO CA s. r. o. 
NC: 764.094,- Kč bez DPH 
 

3. NEXIA AP a. s. 
NC: 796.000,- Kč bez DPH 
 

4. O-CONSULT s. r. o. 
NC: 890.000,- Kč bez DPH 
 

5. INTER CONSULT, spol. s r. o. 
NC: 1.168.000,- Kč bez DPH 
 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
V Brně 18. října 2013 

 
 
 
 
 
 

 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA  
 kvestor 


		2013-10-21T07:22:54+0200
	Michal Sellner




